Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

30.08.2019
Новосибирск

О размере стипендий

№ 1/95

На основании письма Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 29.07.2019 № МН-15.5/48 и Федерального Закона от 29.11.2018
№ 459-ФЗ, решения Ученого совета университета от 30.08.2019, протокол №13

приказываю:

1. У становить с сентября 2019 года:
размер академической стипендии- 1900,00 руб.

- размер социальной стипендии - 2850,00 руб.

2. У становить с сентября 2019 года размер государственной стипендии

аспирантам - 8500 руб.

3. Назначенную стипендию начислять с районным коэффициентом 1,2.

Ректор А.П. Карпик

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.11.2024 15:21:43
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda